ITEM – 13

Cópias dos relatórios de auditorias realizadas pelo controle interno do órgão.

Resolução TC nº 153, de 15 de dezembro de 2021

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: N

E
ST

O
R

 D
E

 L
IR

A
 M

O
U

R
A

, D
IO

G
E

N
E

S C
A

SSE
M

IR
O

 D
E

 L
U

C
E

N
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 1616da74-cf09-4781-8348-009758cd0c64

DECLARAÇÃO

  ITEM – 13 RESOLUÇÃO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.

Declaro, para os devidos fins, que durante o exercício financeiro de 2021 na

Câmara Municipal de Riacho das Almas, não foram realizados Relatórios de

Auditoria pelo Controle Interno, nos termos da Resolução TC. Nº 153/2021 -

Anexo V.

Riacho das Almas, 31 de Dezembro de 2021.

PRESIDENTE

NESTOR DE LIRA MOURA

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: N

E
ST

O
R

 D
E

 L
IR

A
 M

O
U

R
A

, D
IO

G
E

N
E

S C
A

SSE
M

IR
O

 D
E

 L
U

C
E

N
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 1616da74-cf09-4781-8348-009758cd0c64